
Uchwała Nr XXVI/265/08

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 sierpnia 2008 roku
 

 
w sprawie:  przekształcenia zakładu budżetowego Służby Komunalne Miasta w Wodzisławiu 

Śląskim w jednostkę budżetową.
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz.43 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 pkt 2,  ust. 3, 5,
7  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)
 
 

Rada Miejska Wodzisławia Ślaskiego
uchwala, co następuje:

 

§ 1.
 
Dokonuje się z dniem 31 października 2008 r. likwidacji zakładu budżetowego Służby Komunalne 
Miasta w Wodzisławiu Śląskim w celu przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą „Służby 
Komunalne Miasta”  w Wodzisławiu Śląskim.
 

§ 2.
 
Na zasadzie przekształcenia z dniem 1 listopada 2008 r. z zakładu budżetowego Służby Komunalne 
Miasta w Wodzisławiu Śląskim tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą „Służby Komunalne 
Miasta” w  Wodzisławiu Śląskim.

§ 3.

1.  Należności  i  zobowiązania  likwidowanego  zakładu  budżetowego  Służby  Komunalne  Miasta 
w  Wodzisławiu  Śląskim  przejmuje  tworzona  jednostka  budżetowa  pod  nazwą  „Służby 
Komunalne Miasta ” w Wodzisławiu Śląskim.

2.  Mienie  likwidowanego  zakładu  budżetowego  przejmuje  tworzona  jednostka  budżetowa  pod 
nazwą „Służby Komunalne Miasta” w Wodzisławiu Śląskim.

3.  Pracownicy  likwidowanego  zakładu  budżetowego  stają  się  na  zasadzie  art.  231 Kodeksu 
pracy pracownikami tworzonej jednostki budżetowej pod nazwą „Służby Komunalne Miasta” 
w Wodzisławiu Śląskim.

§ 4.
 
Organizację i zasady funkcjonowania jednostki budżetowej pod nazwą „Służby Komunalne Miasta” 
w Wodzisławiu Śląskim określa statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.



 § 5.

Traci moc uchwała nr XVI/169/07 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 8 grudnia 2007 r.
w sprawie  likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą „Służby Komunalne Miasta Wodzisławia 
Śląskiego”  w  celu  przekształcenia  w  jednoosobową  spółkę  z  ograniczoną  odpowiedzialnością
z udziałem Miasta Wodzisław Śląski. 

§ 6.
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.
 

§ 7.
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                          Przewodniczący
                                                                                                           Rady Miejskiej
                                                                                                     Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                                            Lech Litwora


